
Министерство строительства и жилищно-коммунального Форма по ОКУД 
хозяйства Республики Тыва по ОКПО 

(наименование организации) 

Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ oy.ob.t.^ г. 

Об утверждении перечня должностей, 
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

государственных гражданских служащих Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва, а также сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на 

официальном сайте Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента 
Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы 
противодействия коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, замещение 
которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера государственных 
гражданских служащих Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва, а также сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их 
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Тыва. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой. 

Министр Е.Ю. Овсянников 



Утвержден 
приказом Министерства 

строительства и жилищно-
коммунального хозяйства 

Республики Тыва 
о т « 0 & > j2L 2 0 1 9 Г. № - о д 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера государственных гражданских служащих Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва, а 
также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних 
детей на официальном сайте Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Тыва 

1. Первый заместитель министра; 

2. Заместители министра. 


